Ia3J-2

54T MBEES (EPD)
EiFES . JR-BF-23004E

ETENRIN=tt
Fujitsu Limited

SUMPORIESANINITIS A
—BHESEAT T T IIVIREHERE
HBRETABXABE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

Fujitsu Server PRIMERGY RX4770 M7

BER
@ 165D

BT SR
m %A masliil:y)
ETRITEE, A, OB, (M,
BEZE - UYL ESE

HROBN
PYR4777RBT
EELH - 5T
SyHBH—)C
CPU : 4V57yh
1>7)® Xeon® 27 —57)- Oty —
AMIZ~TE 1 435 x 800 x 129.4 (3U) mm
(EHCEPEET)
BEERFL : 5F

S[AY=relce =

EL@ERAST ELEBI>YORSA> (%

SREBS JR-BF-23004E
EAPCRES PA-520000-BF-04
PCR# ITHER

VNG| S 2023%9H27H

®EEE1EH  202349H5H
wEEA R B BIREE AT
REEES JV-BF-23004
REEE®AAE  202849R4H
PCRLE1—DSEiE
REAZ% 20234 878 15H
EER WLF f#
—REHEIEAND X7 T )R EHEE RS
B=EIREEE
NEMREES ANHE Bz

ISO14025(CRE > ARB ERUVT — 5 DML UTAREE
COAER L PA sl

¥ RT NREE RS e BEARADIREDB S}, S XT AR ZITo T
EBEBDRAIELH.

M) 0120-933-200

URL : https://www.fujitsu.com/jp/products/computing/servers/primergy/

E#H&ES : JR-BF-23004E



Iay-7J

1

HERAEE

FATMRIRES
BR&ES : JR-BF-23004E

(EPD)

SUMPOEIESANINI OIS A

— A EEAY AT T IIVEEREME

FRETFRABXANBBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OS54 TVA VIV EFHmER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZ®) IPCC 2013 GWP 100a| 15000 | kg-CO2eq
[iviE2le 5.6 | kg-SO2eq
BRHE 0.15 | kg-Sheq
EQREMHAZEmQLEE nQE m@FER-HFEE nOFEE- VY 1Y)
PIiR B Bafyy ait ORMNFE| QfE Ot | oM - #IsEE | omE - UTL
SURZE IPCC 2013 GWP 100a| kg-COz2eq | 1.5E4+04 || 7.4E4+02 | 5.9E+00 | 5.6E+00 1.4E4+04 | 2.7E+00
FYV S ERIE kg-CFC-11eq| 6.7E-05 6.7E-05 2.6E-11 4.6E-11 6.3E-08 1.6E-09
[l kg-SO2eq | 5.6E+00 4.3E-01 2.1E-03 1.8E-02 5.1E+00 3.2E-03
g AR 5L kg-SO2eq | 2.4E+00 2.5E-01 8.9E-04 6.9E-03 2.2E+00 1.8E-03
KiEFEAFIAS> S kg-C2H4eq| 3.4E-01 9.0E-03 1.4E-04 3.4E-05 3.3E-01 3.2E-05
BECEMEFENAME) kg-CeHseq| 2.7E-01 1.9E-01 3.3E-05 1.8E-09 8.0E-02 4.7E-06
BELEME(IEME) kg-CeHseq| 1.3E-02 8.6E-04 4.8E-06 2.7E-10 1.2E-02 6.9E-07
IKAEERES kg-CeHseq| 1.9E+01 1.1E+00 7.4E-03 4.1E-07 1.8E+01 1.1E-03
PEA4RESE kg-CeHseq| 4.8E+02 || 4.0E+01 1.8E-01 9.9E-06 4.4E+02 2.6E-02
EXRE kg-PO43eq| 1.8E-04 9.3E-05 3.9E-14 3.9E-14 9.5E-11 8.3E-05
THF R GRS m2/4F 3.3E+01 8.4E+00 1.0E-02 4.7E-01 2.4E+01 4.9E-02
TihF A (EE) m2/4F 6.7E-01 1.7E-01 2.0E-04 9.4E-03 4.9E-01 9.9E-04
B EE kg-Sbeq 1.5E-01 9.2E-02 2.5E-05 2.3E-05 6.0E-02 1.1E-05
@51 THAIIA >R> NS
IEH ==1v4 #ME - W8 (EFAERS) ==y
IEBETREER 3.9E+01 kg SHAR 44 %
JEBATRET RILF— 5.9E+03 kg FPIL="TJ/ 2 %
IEBEARETRILFT— 2.5E+05 MJ i 8 %
B4OJgEER 8.5E+01 kg ABS 1 %
B&TREIT AL — 8.4E+03 MJ PC 4 %
RIKDHEE 2.5E+00 m3 PPE 5 %
HEH, CO2; {bABEME, A%, RAFE | 1.5E4+04 kg PT#R 23 %
R, Fom, 44.7MY/kg, 1, rmaAToLE— | 9.5E4+02 kg SR —IL 8 %
HEH, IERMEEEY, A&, MFE | 1.2E-03 kg At 6 %




SUMPOEIRESAINI OIS A

1) —
TaJ-J — R EDEAY R T TR EHEE S
A1 TMIREEE (EPD) RRELFABXABBE1-14-8
T o KANDA SQUARE GATE
&S 1 JR-BF-23004E httos!//ecoleaf-label.io
OBEMRRCEAYT SENMFH

c SFUAORGIEES  BFETEHE (TJL— RIRFLZRLKY—)\BIEFETER)
- 81524 : PRIMERGY RX4770 M7 R4 : PYR4777RBT
RITERM « BRAESNE. 5EEPCR(PA-520000-BF-04) TESDITAIESE(C L DAIE
- ETEEREY  5F ETEMAER (BF18H 2ot dD 55) EUTEHE
- [EURER : 100% ~ABFE L TEHE
- fERSBAT  BAX
- RURAERY .
CPU : Intel® Xeon® Gold 6434H x4
(MNERSMHEEE(APP) 1 0.284160 WT. (ZE\AUEE(GFLOPS) : 947.2 GFLOPS)
DIMM : 16GB DDR5 x32
HDD : 2.5-1 >F900GB x2

®-1.TDthDRIEREEER
ERIRILF—RY—-TOTSAISES. FRMRoHSIES (CH#EHL

OERULEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3&£SuMPOBRIESARILTOT S A BffT—9Verl 13&2FRA LT

®fF%

0T —FEEDAELE. PCRELUVEE - EEREZSHBLU TSN,
OLERICDNTIE, BEE - EEMREICHREINRGZRHIUITBECUNMRHENER A,
(BBB%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Tix&Es . JR-BF-23004E



